g’

MINISTERE
DE LA JUSTICE

Liberté
Egalité
Fraternité

g Enap

Ecole nationale
d’administration
pénitentiaire

DIRECTEURS DES SERVICES PENITENTIAIRES

34¢
35¢

40e
4
42
43¢
44
45e
46
47¢

48¢
49¢

Oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
promotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion

Dromotion
Dromotion

Paul Amor

Francols Villon

Flise Pauco

Georges Clemenceau
Marie-Marguerite Mariani
Robert Badinter
Charles Germain
Michel Foucault
Germaine Tillion
Kafka

Rosa Parks

Stephane Hessel
Jean-Baptiste Lassalle
Fclaircie

Victor Schoelcher
Francoise Seligmann

FORMATION D’ADAPTATION

26
36
46
56
66
76

oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion

86

Dromotion

Guillaume Gillet
Malesherbes

Jean Pinatel

Dignite

Ahmed Merabet
Jean-Jacques Rousseau
Janus

LIEUTENANTS PENITENTIAIRES

1ce
16¢
176
18¢
19¢
20¢

Dromotion
oromotion
oromotion
oromotion

Dromotion
promotion

20¢ promotion LA
21¢ promotion
21¢ promotion LA

22°
22°
23¢
23¢
24¢
24

oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion

LA
LA

LA

LA

_aurent Lamovaltay
Marc Dormont
eopold et Louise Archinard

Jean-Louis Severi

Saint Vincent de Paul
Edmond Michelet
Romain Bidoux
Martin Luther King
Plerre Jaffeux

Myriam Ezratty
Hubert Bonaldi

Rene Bourdon

Jacky Schvertz
Jacques Chirac

Plerre Passemard

PREMIERS SURVEILLANTS PENITENTIAIRES

19¢
20°
21¢
22°
24¢
25¢
26°
27/¢

promotion
promotion
promotion
oromotion
oromotion
Dromotion
oromotion
oromotion

La Petite Roquette

La santé

Albert Collomp

Yves Davenne

Teriifautua Isidore Neuffer
Benedicte Brunelle
Philippe Puget

Jean Faure

Liste des noms des promotions baptisees

SURVEILLANTS PENITENTIAIRES

1/8¢
179¢
180¢

AN

82°

183¢
184¢
185¢
186°
187¢
188¢
189¢
190¢

192¢
193¢
194¢
195¢
196°¢

197¢
198¢
199¢
200¢
201¢
202°¢
203¢
204¢
206°¢

Dromotion
Dromotion

oromotion

181¢ promotion

promotion

oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion

91¢ promotion

oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
Oromotion

oromotion
oromotion
oromotion
promotion
promotion
Dromotion
Dromotion
oromotion
oromotion

-ernand Renaud
Manceron-Ségura
-rancis Caron
Beatrice Defrel
Nicole Comte et
Guy Girardot

Yves Niaré

Marie Guichard
Plerre Cannat
Georges Fully
Didier Marquails
Montesquieu
-ranck Loudenot
Maximin Peni
Mohamadi Yssouffa
Gaston Monnerville
Marcel Audemer
Clarissa Jean-Philippe
Laurent Lozes
Lieutenant - Colonel
Arnaud Beltrame
Albert Londres
René Cassin
Benjamin Appert
Michel Serres
Marius Albe

Aurelia Trifiro
Engagement

Force et Résistance
Respect

MONITEURS DE SPORT

30° promotion
31¢ promotion

32¢
33¢
34¢
35¢

oromotion
oromotion
oromotion

oromotion

Jessie Owens

Alexis Vastine
Raymond Kopa
Stephane Roy
Jean-Marc Mazonetto
Raymond Poulidor

DIRECTEURS TECHNIQUES

13¢ promotion

TECHNICIENS

15¢ promotion
16° promotion

Vauban

Julien Vallée
Jean-Luc Blondel

ADJOINTS TECHNIQUES

15¢ promotion
16° promotion

Gustave Bourrieres
Denis Precigoux

CLASSE PREPARATOIRE INTEGREE

6° promotion
/¢ promotion

Andrée Miramont
Raymond Salellles

DIRECTEURS PENITENTIAIRES D'INSERTION ET DE PROBATION

26
36
46
56
66
7e
86
96

oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion

0° promotion
¢ promotion
2¢ promotion
3¢ promotion

Olympe de Gouges
Victor Hugo

Lucie et Raymond Aubrac
Albert Camus

Alexis de Tocqueville
Voltaire

Humanite

Gerty Archimede
Leila Alaoul
Tempérance

Fric Fauguet
Francolise Heritier

FORMATION D’ADAPTATION

Ze
36
46
56
66
76
86

oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion
oromotion

Arnould Bonneville de Marsangy
Jean Zay

Seneque

Albert Jacquard

Gandhi

Marianne

Simone de Beauvolr

CONSEILLERS PENITENTIAIRES D'INSERTION ET DE PROBATION

15e

oromotion

16¢
17¢
18¢
19¢
20¢

oromotion
oromotion
oromotion

oromotion
promotion

271¢ promotion

22°
23¢

promotion
promotion

John Augustus

Marc Ancel

Jean Moulin

Cesare Beccaria

Nelson Mandela

Genevieve De Gaulle Anthonioz
Simone Vell

Antoine de Saint-Exupery
Johnny Clegg

FORMATEURS ET RESPONSABLES FORMATION

38¢
39¢
40¢

oromotion
Dromotion
oromotion

41¢ promotion

42¢
43¢
44¢

Dromotion
oromotion
oromotion

Henri Guichard
Marcel Vesse

mad |bn Ziaten
David Dremiere
Marshall Rosenberg
Ellane Boucheron
Perséverance

SECRETAIRES ADMINISTRATIFS AFFECTES SUR UN POSTE GREFFE

Ter
e
e
Ge
6e
7e
ge

promotion
oromotion
oDromotion
oDromotion
oromotion
oDromotion

Dromotion

Paul Eluard
Myriam Ezratty

John Howard

René Berenger
ntégrite
Vertu

Themis
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